
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

31/79/2011

2011-06-14

Uchwała Nr 31/79/2011
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 15 czerwca 2011 roku

w sprawie: wyznaczenia członków Zarządu do oświadczenia woli w przedmiocie zaciągnięcia pożyczki
w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001 r.
nr 142, poz. 1592 ze zm.), oraz art. 262 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 ze zm.)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Do złożenia oświadczenia woli w imieniu Powiatu Skarżyskiego i zawarcie z Narodowym Funduszem
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie umowy pożyczki nr /2011/Wn-13/OA-TR-
KU/P, wyznacza się następujących członków Zarządu Powiatu Skarżyskiego:

Michała Jędrysa - Starostę Skarżyskiego
Waldemara Mazura - Wicestarostę Skarżyskiego
§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Michał Jędrys

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Waldemar Mazur
2. Stanisław Dymarczyk
3. Zenon Nowakowski
4. Katarzyna Bilska
 

Data wytworzenia : 2011-07-11 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2011-06-14 08:00,



Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 09:36,

Osoba modyfikująca : Karina Wiśniewska


